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Et meget vigtigt princip i forbindelse med udviklingen 
af vores produkter er, at de går påfaldende roligt. 
Det bedste eksempel herpå er record DFA 127, der 
er udarbejdet til at automatisere sidehængte døre, 
hvor der ikke høres mere end bare en lille susen. 
Med det nu tilbudte installationssæt til gulvforsænket 
montering reduceres endda dette så meget, at en 
dørbevægelse praktisk taget ikke mere høres.

Usynlig record-styresystem – gennem-
prøvet, kraftfuld og lydløs
Med styresystemet under gulvet record C 127 til side-
hængte døre suppleres produktfamilien DFA 127, der 
har været gennemprøvet i flere år, med et yderligere 
produkt. Erfaring, kompetence og pålidelig teknik 
fra firmaet record blev forenet  med udviklingen af 
dette styresystem. record C 127 er et modulopbygget 
produkt, der kan tilpasses fleksibelt til den eksiste-
rende dør og derved anvendeligt til meget forskellige 
formål. Særdeles lydsvag og med høj dynamik 
bevæges selv tunge døre, der vejer op til 400 kg, 
problemløst.

Det skjulte styresystem understøtter designfriheden, 
som den krævende arkitekt måtte have. Det vedli-
geholdelsesvenlige system forsænkes i gulvet - efter 
behov skjules det under gulvbelægningen – og 
integreres således harmonisk i området omkring 
døråbningen.

Dørfløjen styres af en løftearm; enten direkte, hvor 
løftearmen samtidigt kan fungere som nederste dør-
leje, eller der bruges et glidestangsystem, som det 
kræves til døre, der fastgøres på karmen.

Fuldt integreret; beskyttet mod snavs og 
væske
Dørens styresystemmodul er anbragt i et separat hus, 
hvor det er beskyttet mod mekaniske påvirkninger. 
Kabelgennemføringer for tilslutning af udløsningsor-
ganer eller valgfrie sikkerhedssensorer er lukket med 
fastskruede blindpropper, så de er vandtætte.

Med endeanslaget, der er integreret i styresystemet, 
er der ikke behov for dørstoppere i gulvet. Den 
kraftige kapsling mod snavs og fugt iht. beskyt-
telsesgrad IP 67 sikrer en næsten uindskrænket brug 
i hverdagen. Pytter med smelte- eller regnvand samt 
vaskevand fra gulvrengøringsmaskiner påvirker ikke 
styresystemet under gulvet record C 127.

Styresystemet under gulvet record C 127 er egnet 
til en- eller tofløjede ramme- eller helglasdøre. 
Driftsformerne kan nemt vælges med den elektro-
niske betjeningsenhed BDE-D. Det baggrundsbelyste 
display informerer til enhver tid på det indstillede 
sprog og i klartekst om dørens aktuelle driftstilstand.

Desuden tilbyder vi et sortiment af sensorer og 
passende tilbehør, der er afstemt efter vores pro-
dukter og som udmærker sig ved en fremragende 
udløsningsevne, højeste pålidelighed og optimal 
sikkerhed.

Tekniske data:
Husets mål (L x B x D): 710 x 200 x 130 mm, med bundhus 780 x 270 x 150 mm

Driftsspænding: 230 V AC 50 / 60 Hz

Strømforbrug: 13 W i standby-funktion, 67 W nominel effekt

Maksimalt omdrejningsmo-
ment: 50 Nm (80 Nm ved forstærket version "heavy")

Maks. træghedsmoment for 
dørfløjen:

65 kg m2 (140 kg m2 ved forstærket version "heavy")

Indstillelige parametre:

Åbningsvinkel: kan vælges fra 70° til 115°

Holde-åben-tid: kan vælges fra 0 til 60 sekunder

Åbningshastighed: kan vælges fra 3 til 20 sekunder

Lukkehastighed: kan vælges fra 5 til 20 sekunder

Driftsbetingelser:

Omgivelsestemperatur: − 15 °C til + 50 °C

Fugtighed: op til 85 % relativ fugtighed, ikke kondenserende

Beskyttelsesgrad: IP 67
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 Î Danmark

recordBMT – Høvedstensvej 33 – DK-2650 Hvidovre

tlf.: 3678 2300 – e-mail: salg@recordbmt.dk – www.recordbmt.dk

 Î Hovedsæde

agta record ag – Allmendstrasse 24 – CH - 8320 Fehraltorf

tlf.: + 41 44 954 91 91 – e-mail: info@agta-record.com – www.agta-record.com
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